28/02/25 23:52:35 QRIS808034101261#9360000210066302464 8888137   50,000.00 0.00 28,660,357.00

Saldo Awal
Opening Balance

Total Transaksi Debet
Total Debit Transaction

Total Transaksi Kredit
Total Credit Transaction

Saldo Akhir
Closing Balance

3,366,943.00 76,056,586.00 101,350,000.00 28,660,357.00

Terbilang / In Words

DUA PULUH DELAPAN JUTA ENAM RATUS ENAM PULUH RIBU TIGA RATUS LIMA PULUH TUJUH RUPIAH
TWENTY EIGHT MILLION SIX HUNDRED SIXTY THOUSAND THREE HUNDRED FIFTY SEVEN RUPIAH

Biaya materai telah dibayar Lunas
Revenue Stamp Paid